



电子发票(增值税专用发票)



发票号码: 24337200000117259353

开票日期: 2024年08月21日

购买方信息

名称: 北京创联致信科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D

销售方信息

名称: 义乌市园迈贸易有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330782MACU48DH1B

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纸制品*得力(deli) 薄荷海A4打印纸 80g500张*5包一箱 加厚双面复印纸 高性价比草稿纸 整箱2500张ZF667	ZF667	箱	2	83.095	166.19	13%	21.61
*纸制品*得力(deli) 薄荷海A4打印纸 80g500张*5包一箱 加厚双面复印纸 高性价比草稿纸 整箱2500张ZF667					-0.83	13%	-0.11
合计					¥165.36		¥21.50

价税合计(大写)

⊗ 壹佰捌拾陆圆捌角陆分

(小写) ¥186.86

备注

dd75916156293 (00001, 299839792969)

开票人: 杨园园



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24337200000118296380

开票日期: 2024年08月22日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 北京创联致信科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D	销售方信息	名称: 台州圆迈贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91331081MA2MAEU63U
-------	---	-------	---

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*天章 (TANGO) A4牛皮纸档案袋50只175g侧宽 2.8cm文件袋人事合同标书收纳袋办公用品会议材料资料	A4牛皮纸档案袋	包	2	19.38	38.76	13%	5.04
*文具*天章 (TANGO) A4牛皮纸档案袋50只175g侧宽 2.8cm文件袋人事合同标书收纳袋办公用品会议材料资料					-1.95	13%	-0.25
*文具*天章办公 (TANGO) 双面胶带12mm*10y (9.1米) 10卷 办公文具用品两面胶 棉纸强力双面胶 学生儿童用	棉纸双面胶 12mm*10Y*10卷	个	1	7.88	7.88	13%	1.02
*文具*天章办公 (TANGO) 双面胶带12mm*10y (9.1米) 10卷 办公文具用品两面胶 棉纸强力双面胶 学生儿童用					-0.39	13%	-0.05
*文具*天章 (TANGO) 透明胶带封箱宽胶带 48mm*60Y (54.8米) 50 μm 1卷 高粘超透家用打包胶带办公 用品文具	9855	卷	3	3.45	10.35	13%	1.35
*文具*天章 (TANGO) 透明胶带封箱宽胶带 48mm*60Y (54.8米) 50 μm 1卷 高粘超透家用打包胶带办公 用品文具					-0.50	13%	-0.07
小计					¥54.15		¥7.04
合计					¥54.15		¥7.04

价税合计(大写)

陆拾壹圆壹角玖分

(小写)¥61.19

备注

dd76797078459 (00001, 295988904028)

开票人: 王梅



电子发票(增值税专用发票)



发票号码: 24317200000061129736

开票日期: 2024年08月22日

购买方信息

名称: 北京创联致信科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D

销售方信息

名称: 上海圆迈贸易有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310114666025597Y

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*晨光(M&G)文具15g高粘度顺滑PVA固体胶水/胶棒 快干耐用 学习生活手工胶棒 办公用品 12个/盒ASGN	ASGN7103	盒	1	11.42	11.42	13%	1.48
*文具*晨光(M&G)文具15g高粘度顺滑PVA固体胶水/胶棒 快干耐用 学习生活手工胶棒 办公用品 12个/盒ASGN					-0.12	13%	-0.01
合计					¥11.30		¥1.47

价税合计(大写)

⊗ 壹拾贰圆柒角柒分

(小写) ¥12.77

备注

dd75922462467(00001,296042422865)

开票人: 王梅



电子发票(增值税专用发票)



发票号码: 24327200000095687341

开票日期: 2024年08月22日

购买方信息

名称: 北京创联致信科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D

销售方信息

名称: 昆山京东尚信贸易有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 913205830880018839

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*离草 剪刀家用厨房大剪刀 手工剪办公剪刀裁缝大剪刀 防锈红色款 大号195mm	J-LC3014	把	2	6.905	13.81	13%	1.79
*文具*离草 剪刀家用厨房大剪刀 手工剪办公剪刀裁缝大剪刀 防锈红色款 大号195mm					-0.69	13%	-0.09
合计					¥13.12		¥1.70

价税合计(大写)

⊗ 壹拾肆圆捌角贰分

(小写) ¥14.82

备注

dd76797501051(00001,296023156826)

开票人: 汤丹丹



电子发票(增值税专用发票)



发票号码: 24337200000117259352

开票日期: 2024年08月21日

购买方信息

名称: 北京创联致信科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110108596007659D

销售方信息

名称: 义乌市园迈贸易有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330782MACU48DH1B

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*日用杂品*利得 免撕抽绳垃圾袋黑色厨房家用大垃圾袋 55cm*65cm*100只	抽绳 55*65cm100只	个	3	26.46	79.38	13%	10.32
*日用杂品*利得 免撕抽绳垃圾袋黑色厨房家用大垃圾袋 55cm*65cm*100只					-11.89	13%	-1.55
合计					¥67.49		¥8.77

价税合计(大写)

⊗ 柒拾陆圆贰角陆分

(小写) ¥76.26

备注

dd75916243076 (00001, 299839429287)

开票人: 杨园园